
WOJEWÓDZKA RADA RYNKU PRACY W OLSZTYNIE

Uchwała Nr 26/2016 

Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Olsztynie 

z dnia 16 marca 2016 roku

w sprawie zaopiniowania propozycji podziału środków Funduszu Pracy 
na finansowanie programów dotyczących promocji zatrudnienia i finansowanie 
innych fakultatywnych zadań realizowanych przez samorządy powiatowe 
województwa warmińsko -  mazurskiego w roku 2016.

Na podstawie § 5 ust. 1 i § 4 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie rad rynku pracy (Dz.U.2014.630) oraz art. 8 ust. 1 pkt 4 
i art. 22 ust. 5 pkt 4 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 
z dnia 20 kwietnia 2004 r. (Dz.U.2015.149 j.t.)

1. Wojewódzka Rada Rynku Pracy w Olsztynie pozytywnie opiniuje propozycję 
podziału środków Funduszu Pracy na finansowanie programów dotyczących 
promocji zatrudnienia i finansowanie innych fakultatywnych zadań realizowanych 
przez samorządy powiatowe województwa warmińsko -  mazurskiego 
w roku 2016.

2. Propozycja podziału środków Funduszu Pracy, o której mowa w ust. 1 stanowi 
Załącznik do niniejszej Uchwały.

uchwala się, co następuje:

§ 1

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



W ARMIŃSKO-MAZURSKIE

(województwo)

Podział kwoty środków (limity) Funduszu Pracy na finansowanie program ów oraz innych fakultatywnych zadań zgodnie z art.. 109 ust. 8 ustaw y i kwot na realizację projektów współfinansowanych z EFS zgodnie z art. 109 ust.
7b ustawy

LP PUP
Razem 
kol.4+5 

(w tys. zł)

Programy 
ogółem pkt.l.l 

decyzji 
(w tys. zł)

Inne 
fakultatywne 

zadania pkt. 1.2 
decyzji 

(w tys. zł)

Projekty współfinansowane z EFS (w zł)
RPO PO WER

Łącznie EFS
Łącznie

EFS
krajowy wkład 

publiczny

Łącznie

EFS
krajowy wkład 

publiczny

środki w dyspozycji 
samorzadu 

województwa 
(czwarta cyfra "7")

środki w dyspozycji 
samorządu powiatu, w 
tym środki, o których, 
mowa w art.9 ust. 2d 

ustawy* (czwarta cyfra 
"9")

środki w dyspozycji 
samorzadu 

województwa 
(czwarta cyfra "7")

środki w dyspozycji 
samorządu powiatu, w 
tym środki, o których, 
mowa w art.9 ust. 2d 

ustawy* (czwarta cyfra 
"9")

1 2 3 4 5 6=7+8 7 8 9=10+11 10 11 12=6+9

1 Bartoszyce 10 192,3 9 437,3 755,0 2 630 384,23 2 235 826,58 394 557,65 2 337 854,28 2 148 254,30 189 599,98 4 968 238,51

2 Braniewo 7 611,3 7 047,4 563,9 1964 297,66 1 669 653,01 294 644,65 1 745 844,44 1 604 256,46 141 587,98 3 710 142,10

3 Działdowo 9 662,7 8 947,2 715,5 2 493 799,57 2 119 729,62 374 069,95 2 216 459,48 2 036 704,62 179 754,86 4 710 259,05

4 Elbląg 19 505,4 18 060,9 1444,5 5 033 956,44 4 278 862,97 755 093,47 4 474 120,78 4 111 269,58 362 851,20 9 508 077,22

5 Ełk 11408,9 10 563,9 845,0 2 944 439,47 2 502 773,54 441 665,93 2 616 982,87 2 404 745,56 212 237,31 5 561422,34

6 Giżycko 5 295,9 4 903,6 392,3 1 366 695,95 1161 691,56 205 004,39 1 214 703,17 1116 190,74 98 512,43 2 581399,12

7 Gołdap 3 906,4 3 617,1 289,3 1008 166,14 856 941,22 151 224,92 896 046,10 823 376,76 72 669,34 1 904 212,24

8 Iława 5 579,5 5 166,2 413,3 1439 952,43 1 223 959,57 215 992,86 1 279 812,66 1 176 019,85 103 792,81 2 719 765,09

9 Kętrzyn 10 444,8 9 671,2 773,6 2 695 624,52 2 291 280,84 404 343,68 2 395 839,07 2 201 536,52 194 302,55 5 091463,59

10 Lidzbark Warmiński 6 543,0 6 058,4 484,6 1 688 578,20 1435 291,45 253 286,75 1 500 788,27 1379 074,34 121 713,93 3 189 366,47

11 Mrągowo 6 023,2 5 577,1 446,1 1 554 470,93 1 321 300,27 233 170,66 1 381 595,30 1 269 547,92 112 047,38 2 936 066,23

12 Nidzica 3 345,7 3 098,0 247,7 863 480,79 733 958,66 129 522,13 767 451,46 705 211,15 62 240,31 1630 932,25

13 Nowe Miasto Lubawskie 5 690,5 5 268,9 421,6 1468 570,82 1 248 285,20 220 285,62 1 305 248,34 1 199 392,70 105 855,64 2 773 819,16

14 Olecko 5 294,1 4 902,1 392,0 1 366 338,59 1 161 387,79 204 950,80 1 214 385,52 1 115 898,85 98 486,67 2 580 724,11
15 Olsztyn grodzki 9 677,6 8 960,8 716,8 2 497 580,46 2 122 943,38 374 637,08 2 219 819,86 2 039 792,47 180 027,39 4 717 400,32

16 Olsztyn ziemski 12 328,0 11414,8 913,2 3 181 548,27 2 704 316,02 477 232,25 2 827 722,38 2 598 394,09 229 328,29 6 009 270,65
17 Ostróda 11 222,2 10 391,0 831,2 2 896 217,77 2 461785,10 434 432,67 2 574 123,99 2 365 362,53 208 761,46 5 470 341,76

18 Pisz 9 649,0 8 934,3 714,7 2 490 201,64 2 116 671,37 373 530,27 2 213 261,68 2 033 766,16 179 495,52 4 703 463,32

19 Szczytno 8 765,7 8 116,4 649,3 2 262 202,79 1 922 872,37 339 330,42 2 010 619,01 1 847 557,81 163 061,20 4 272 821,80

20 Węgorzewo 3 843,6 3 558,9 284,7 991 792,33 843 023,48 148 768,85 881 493,34 810 004,59 71 488,75 1 873 285,67

Łącznie 165 989,8 153 695,5 12 294,3 42 838 299,00 36 412 554,00 6 425 745,00 38 074 172,00 34 986 357,00 3 087 815,00 80 912 471,00

* środki w dyspozycji samorządu powiatu - pod warunkiem podjęcia decyzji przez starostę o kwalifikowaniu kosztów zarządzania w projekcie EFS

Kryteria Waga
Poziom bezrobocia 25,0%

Osoby długotrwale bezrobotne 21,0%

Osoby bezrobotne do 25/30 r.ż. 20,0%

Osoby bezrobotne pow. 50 r.ż. 24,0%

Stopa bezrobocia 5,0%

Efektywność zatrudnieniowa 1,5%

EFS 1,0%

Oferty pracy niesubsydiowanej 2,5%

Razem 100,0%

Wojewódzka Rada
Rynku Pracy 

w
Olsztynie

Przcw 
Wojewói 

Rynku Prai

zący 
•j Rady 
Olsztynie

Stanisław Mpwalczy/c


